
UCHWAŁA NR XLII/460/2014
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 27 marca 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu, której przedmiotem jest ta sama 
nieruchomość

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013r., 
poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. 
Dz. U. z 2010r., Nr 102, poz. 651 ze zmianami)

Rada Miasta Ustroń uchwala: 

§ 1. 

Wyraża zgodę na zawarcie na czas oznaczony do trzech lat, kolejnej umowy najmu, której przedmiotem jest ta 
sama część gruntu o powierzchni 17,50m2 z nieruchomości oznaczonej numerem 478/13 o powierzchni 0,4250 ha 
położonej Ustroniu przy ul. Spółdzielczej, zapisanej w księdze wieczystej numer BB1C/00047861/2 Sądu 
Rejonowego w Cieszynie, z przeznaczeniem na cel garażowy na rzecz dotychczasowego najemcy. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta

Stanisław Malina

Id: 4046D535-A7FD-417A-A06C-033D60828EE9. Podpisany Strona 1




